
UCHWAŁA NR XIX/127/2020 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Powiatu Żarskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe w 2020 roku - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w 2020 - wg treści stanowiącej 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 7 – Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych - wg treści stanowiącej załącznik nr 6 

do niniejszej uchwały, 

7) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 84 871 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

84 871 zł, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  74 871 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

10 000 zł. Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 123 324 

341 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 115 229 052 zł, dochody majątkowe w kwocie 8 095 289 zł. Po 

wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi 128 143 214,13 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 116 989 172,13 zł, wydatki majątkowe w kwocie 11 154 042 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/127/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

  

Dochody budżetu powiatu na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

020   Leśnictwo 622,00  

 02001  Gospodarka leśna 622,00  

 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

622,00 

 

  Starostwo Powiatowe 622,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

709,00 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 709,00 
 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 709,00  

  KPPSP w Żarach 709,00  

852   Pomoc społeczna 83 540,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 83 540,00  

 
 

0830 Wpływy z usług 83 540,00  

  DPS w Miłowicach 83 540,00  

Razem: 84 871,00  

        

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/127/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo 622,00 

 02001  Gospodarka leśna 622,00 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 622,00 

  Starostwo Powiatowe 622,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

  Starostwo Powiatowe 10 000,00 

710   Działalność usługowa -224 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -224 000,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  Starostwo Powiatowe 5 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

  Starostwo Powiatowe 11 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -240 000,00 

  Starostwo Powiatowe -240 000,00 

750   Administracja publiczna 15 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 300,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 

  Starostwo Powiatowe 15 300,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

709,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 709,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 709,00 

  KPPSP w Żarach 709,00 

801   Oświata i wychowanie 214 000,00 

 80115  Technika 63 100,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 100,00 

 

 

ZSB 11 000,00 

 ZSE w Żarach 30 000,00 

 ZSOIE 5 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

  ZSB 5 000,00 

  ZSE w Żarach 12 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 35 000,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  ZSB 20 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  ZSB 15 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 62 500,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 

  ZSO w Żarach 10 000,00 

  ZSOIE 27 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 

  ZSOIE 21 000,00 



 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 500,00 

  ZSOIE 4 500,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

50 300,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

  CKZiU w Żarach 23 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

  CKZiU w Żarach 22 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 300,00 

  CKZiU w Żarach 5 300,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

3 100,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 

  ZSO w Żarach 3 100,00 

852   Pomoc społeczna 83 540,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 83 540,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

  DPS w Miłowicach 16 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 000,00 

  DPS w Miłowicach 22 000,00 

 4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

2 000,00 

  DPS w Miłowicach 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  DPS w Miłowicach 10 000,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

31 540,00 

  DPS w Miłowicach 31 540,00 

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 000,00 

  DPS w Miłowicach 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -9 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -9 000,00 

 

 

4190 Nagrody konkursowe -7 000,00 

  Starostwo Powiatowe -7 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  Starostwo Powiatowe -2 000,00 

926   Kultura fizyczna -6 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -6 300,00 

 

 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

-1 600,00 

  Starostwo Powiatowe -1 600,00 

 4220 Zakup środków żywności -4 700,00 

  Starostwo Powiatowe -4 700,00 

Razem: 84 871,00 

       

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/127/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r.  

              
Wydatki majątkowe w 2020 roku 

             

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6050 

Dokumentacja techniczna 

przebudowy dróg 

powiatowych 

248 950,00 115 720,00 115 720,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901551 B 
 

C 
 

2 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1076F w m. 

Złotnik 

3 072 229,00 3 041 479,00 745 593,00 
 

A 1 805 471,00 

 

Starostwo 

Powiatowe 901573 B 490 415,00 

C 
 

3 600 60014 6050 

Przebudowa dróg 

powiatowych w zakresie 

budowy chodników 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901604 
B 

 

C 
 

4 600 60014 6050 
Powierzchniowe utrwalenie 

dróg powiatowych 
870 000,00 870 000,00 870 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901554 
B 

 

C 
 

5 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej 4601Ful. 

Artylerzystów w Żarach 

(rondo) 

57 470,00 57 470,00 57 470,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901617 
B 

 

C 
 

6 600 60014 6050 Budowa drogi powiatowej nr 2 111 703,00 10 000,00 10 000,00 
 

A 
  

Starostwo 



 

1098Fw Tuplicach wraz z 

budową wiaduktu 
B 

 
Powiatowe 901620 

C 
 

7 630 63003 
6057 

6059 
"Przygoda z Nysą - etap V" 1 039 494,29 623 697,00 93 555,00 

 

A 
 

530 142,00 
Starostwo 

Powiatowe 901588 B 
 

C 
 

8 630 63003 6060 
Wykup gruntu pod 

inwestycję powiatową 
7 194,00 7 194,00 7 194,00 

 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901601 
B 

 

C 
 

9 700 70005 6050 
Modernizacja oświetlenia 

Terminali na Olszynie 
82 000,00 82 000,00 

  

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901614 
B 

 
C 82 000,00 

10 710 71012 6650 

Informatyzacja zasobu 

geozdezyjnego - wpłata na 

rzecz Związku Powiatów 

Lubuskich  

731 667,59 292 293,00 292 293,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901319 
B 

 

C 
 

11 710 71012 6060 

Zakup plotera - skanera 

wielkoformatowego do 

Wydziału Geodezji 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901570 
B 

 

C 
 

12 750 75020 6050 

Adaptacja pomieszczeń na 

archiwum Referatu ds. 

Rejestracji Pojazdów i Praw 

Jazdy 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901603 
B 

 

C 
 

13 750 75020 6060 
"Zakup serwera wraz z 

oprogramowaniem 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901613 
B 

 

C 
 

14 752 75295 6060 

Doposażenie KP PSP w 

Żarach w sprzęt informatyki i 

łączności 

100 000,00 100 000,00 
  

A 100 000,00 

 

KPPSP Żary 

021006 
B 

 

C 
 

15 754 75411 6050 

Budowa strażnicy KP PSP z 

Jednostką Ratowniczo-

Gaśniczą w Żarach 

12 120 000,00 2 831 000,00 
  

A 1 675 000,00 

 

KPPSP Żary 

021003 B 1 156 000,00 



 

C 
 

16 754 75411 6170 

Dofinansowanie - Budowa 

strażnicy Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Żarach 

2 643 426,97 613 000,00 613 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901322 
B 

 

C 
 

17 754 75411 6060 

Doposażenie KP PSP w 

Żarach w specjalistyczny 

sprzęt - Zakup kamery 

termowizyjnej 

41 750,00 41 750,00 
  

A 
 

 

KPPSP Żary 

021004 
B 41 750,00 

C 
 

18 801 80115 6050 

Modernizacja pracowni 

gastronomicznej przy ZST w 

Lubsku 

20 000,00 20 000,00 
  

A 
 

 

ZST w Lubsku 

011009 
B 

 

C 20 000,00 

19 801 80140 6050 
Modernizacja sanitariatów w 

budynku B CKZiU w Żarach 
130 000,00 130 000,00 

  

A 
 

 

CKZiU w Żarach 

038006 
B 

 

C 130 000,00 

20 851 85111 6010 

Zwiększenie kapitału 

zakładowego "Szpitala na 

Wyspie" 

527 000,00 527 000,00 400 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901317 
B 127 000,00 

C 
 

21 851 85111 6230 

Dotacja celowa dla "Szpitala 

na Wyspie" na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne  

563 462,00 563 462,00 50 000,00 
 

A 163 462,00 

 

Starostwo 

Powiatowe 901602 
B 

 

C 350 000,00 

22 851 85117 6050 

Budowa zbiornika 

zapasowego wody dla 

Zakładu Opiekuńczo - 

Leczniczego w Lubsku 

389 766,00 10 000,00 10 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901560 B 
 

C 
 

23 852 85202 6050 

Zakup agregatu 

prądotwórczego wraz z 

montażem 

10 350,00 10 350,00 10 350,00 
 

A 
 

 

DPS Miłowice 

020007 
B 

 

C 
 

24 852 85202 6060 
Zakup mikrobusu dla DPS w 

Lubsku 
177 120,00 177 120,00 87 138,00 

 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901610 
B 89 982,00 

C 
 

25 852 85202 6050 Przebudowa budynku 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
 

A 
  

DPS w Lubsku 



 

administracyjnego DPS w 

Lubsku 
B 

 
019011 

C 
 

26 854 85403 6050 

Naprawa budynku A w 

SOSW w Lubsku wraz z 

przebudową instalacji 

sanitarnej 

238 000,00 238 000,00 238 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo 

Powiatowe 901606 
B 

 
C 

 

27 854 85403 6050 
Renowacja podłogi w sali 

gimnastycznej 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 

A 
 

 

SOSW w Żarach 

008007 
B 

 
C 

 

28 854 85406 6050 
Adaptacja pomieszczeń na 

Centrum Terapii Dziecka 
36 000,00 36 000,00 

  

A 
 

 

ZPPP w Żarach 

016005 
B 

 
C 36 000,00 

29 900 90095 6050 

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków przy DPS w 

Miłowicach 

273 507,00 273 507,00 273 507,00 
 

A 
 

 

DPS Miłowice 

901600  
B 

 

 
C 

 

30 900 90095 6059 
Termomodernizacja budynku 

ZSE w Żarach 
2 649 238,00 190 000,00 190 000,00 

 
A 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 901334  
B 

 

 
C 

 

` 28 433 327,85 11 154 042,00 4 356 820,00 
  

6 267 080,00 530 142,00 x 

             
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
(np. od wojewody, MEN)             

B. Środki i dotacje otrzymane od innych 
jst oraz innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (m. in. 
Fundusz Dróg Samorządowych, 
Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej, 
PFRON) 

            

C. Pozostałe środki (np. RFIL - 
Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych) 

            

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/127/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

        

        

          

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji  w 2020 r. 

          

          

Dział Rozdz. § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   17 523,34 17 523,34 17 523,34 15 750,00 0 0 0 

 75045  17 523,34 17 523,34 17 523,34 15 750,00 0 0 0 

  2120 17 523,34       

  3030  993,39 993,39     

  4170  15 750,00 15 750,00 15 750,00    

  4280  779,95 779,95     

801   198 800,00 198 800,00 198 800,00 197 600,00 0 0 0 

 80195  198 800,00 198 800,00 198 800,00 197 600,00 0 0 0 

  2120 198 800,00       

  4110  0,00 0,00  0   

  4120  0,00 0,00     

  4170  197 600,00 197 600,00 197 600,00    

  4210  1 200,00 1 200,00     

  4300  0,00 0,00     

Razem 216 323,34 216 323,34 216 323,34 213 350,00 0 0 0 

          

          

 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/127/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

       

Dział Rozdział § 
Dochody 
(dotacje) 

Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   490 415 558 415 68 000 490 415 

 60004   50 000 50 000  

  2710  50 000 50 000  

 60014  490 415 508 415 18 000 490 415 

  6300 490 415    

  2310  18 000 18 000  

  6050  490 415 0 490 415 

801   17 100 111 798 111 798 0 

 80115  17 100 111 798 111 798 0 

  2320 17 100    

  2320  0 0  

  2310  54 328 54 328  

  2320  40 370 40 370  

  4010  17 100 17 100  

851   149 380 149 380 22 380 127 000 

 85111  127 000 127 000 0 127 000 

  6300 127 000    

  6010  127 000  127 000 

       

 85154  22 380 22 380 22 380 0 

  2710 22 380    

  4110  0 0  



 

  4120  0 0  

  4170  0 0  

  4190  200 200  

  4210  2 470 2 470  

  4220  1 338 1 338  

  4240  9 662 9 662  

  4300  7 330 7 330  

  4700  1 380 1 380  

852   0 0 0 0 

 85295  0 0 0 0 
  2710  0 0  

853   0 88 000 88 000 0 

 85111  0 0  0 
  6300 0    

  6010  0  0 

 85321   88 000 88 000  

  2710  88 000 88 000  

921    15 000 15 000  

 92116   15 000 15 000  

  2310  15 000 15 000  

Razem 656 895 922 593 305 178 617 415 

 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/127/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

      
      
      

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym                                   
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

      

Dział Rozdział Paragraf 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2710   50 000 

600 60014 2310   18 000 

801 80115 2310   54 328 

801 80115 2320   40 370 

801 80195 2007   209 052 

801 80195 2009   20 316 

851 85111 2800   50 000 

853 85321 2710   88 000 

921 92116 2310   15 000 

r-m  bieżące: 0 0 545 066 

851 85141 6220   0 
r-m  majątkowe: 0 0 0 

r-m jednostki sektora finansów 
publicznych: 0 0 545 066 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

755 75515 2360   128 040 

801 80115 2540 220 000   

801 80116 2540 800 000   

801 80117 2540 990 000   

801 80120 2540 2 815 000   

801 80195 2007   4 771 774 

801 80195 2009   251 564 

851 85111 2830   77 812 

852 85220 2360   40 000 



 

852 85295 2360   35 000 

853 85311 2580 125 254   

853 85395 2007   158 000 

921 92105 2360   85 000 

926 92605 2360   62 000 

r-m  bieżące: 4 950 254 0 5 609 190 

851 85111 6230   563 462 

r-m  majątkowe: 0 0 563 462 

r-m jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych: 4 950 254 0 6 172 652 

ogółem bieżące: 4 950 254 0 6 154 256 

ogółem majątkowe: 0 0 563 462 

OGÓŁEM: 4 950 254 0 6 717 718 

   11 667 972,00   

 


